MONTO DEL CONTRATO.
'LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por el sumin¡stro de Ios bienes objet
de este contrato, la cant¡dad de $34,441.28 (ÍREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA
Y UN PESOS 28/100 M.N.), más impuestos que asc¡enda a S5,510.60 (CINCO MIL QUINIENTOS DIEZ
PESOS 60/100 M.N.), que hace un total de $39,951.88 (TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS
ctNcuENTA Y UN PESOS 8E/100 M.N.).

El(los) prec¡o(s) un¡tario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nacional es (son)

Cant¡dad

Prec¡o
total

después
de imp.